Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022/SESP-MT

PROCESSO SESP-PRO-2022/24051 E SIAG Nº 0024051/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP, por meio da Comissão Permanente de Licitação, instituída  pela
Portaria nº 175/2022/SESP/MT, de 17 de agosto de 2022, publicada na edição nº 28.311 do Diário Oficial do Estado de
Mato Grosso, em 18 de agosto de 2022, torna público, para conhecimento dos interessados, a realização de Licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS para contratação de empresa para reforma parcial da Gerência Regional da POLITEC
em Sorriso/MT, incluindo serviços de obra civil e adequações nas instalações hidrossanitárias e elétricas, com fornecimento
de material, mão de obra, ferramentas e todos os equipamentos necessários à perfeita realização do objeto contratado.

SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: a partir das
14h30 do dia 01/11/2022.

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA
DA SESP/MT. Endereço: Rua Júlio Domingos de Campos, s/n, Centro Político Administrativo, Cuiabá - MT. CEP 78049-
927.

A sessão será transmitida ao vivo e o vídeo disponibilizado no canal do youtube “Licitações - Secretaria de Estado de
Segurança Pública de Mato Grosso”, link: https://www.youtube.com/channel/UCeobxAoMidrvke1DIrZQS0Q

RETIRADA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: O Edital completo será disponibilizado aos interessados, mediante
solicitação, pelo e-mail licitacao@sesp.mt.gov.br e poderá também ser consultado no Portal de Aquisições da Secretaria de
Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG, por meio do link
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp e no Portal da SESP, por meio do link
http://www.sesp.mt.gov.br/editais.

ESCLARECIMENTOS: E-mail licitacao@sesp.mt.gov.br e telefones (65) 3613-8146 ou 3613 5527.

Cuiabá-MT, 06 de outubro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos SUAC/SAAS/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d88eccb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:55:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial